公告编号: 临 2022-076

## 中昌大数据股份有限公司关于控股股东 所持公司股份被重新启动拍卖的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中昌大数据股份有限公司(以下简称"公司")于2022年2月26日发布了 《中昌大数据股份有限公司关于控股股东所持公司股份被司法拍卖的提示性公 告》(公告编号: 临 2022-009): "上海市第二中级人民法院将于 2022 年 4 月 5 日 10 时至 2022 年 4 月 6 日 10 时在"淘宝网"(www. taobao. com) 上公开进行网 络司法拍卖活动,公开拍卖公司控股股东三盛宏业持有的公司1,287万股股份, 该标的占公司总股本的 2.82%。"前期受疫情影响,本次拍卖暂缓进行,具体内 容详见公司于2022年3月30日披露的《中昌大数据股份有限公司关于控股股东 所持公司股份被司法拍卖暂缓的公告》(公告编号:临 2022-020)。

近日,上海市第二中级人民法院重新启动了上述司法拍卖事项,具体内容如 下:

- 1、拍卖标的:公司股东三盛宏业持有公司1,287万股股票;
- 2、网络平台: "淘宝网" (www. taobao. com);
- 3、起拍价: 2432.43 万元(1.89 元/股);
- 4、网拍开始时间: 2022 年 7 月 23 日 10:00:00;
- 5、网拍结束时间: 2022 年 7 月 24 日 10:00:00 (延时除外)。 敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

中昌大数据股份有限公司董事会 2022年6月14日